PORTARIA 576/18, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2018.

GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Publicado no Boletim Oficial AS

em23 SP
ass plo

O Prefeito Municipal ag Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas

pelos incisos Ill, V, VIl e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — PRORROGAR, os contratos por prazo determinado abaixo
discriminados, pelo prazo de 30 (trinta) dias, até a data de 30/11/2018, de acordo com os

Processos Administrativos nº 2018.12631-3, 2018.12687-8, 2018.12421-3, 2018.12829-2,
2018.12828-0 e 2018.12756-1.

COMAT | NOME FUNÇÃO
| 5368- -6 Adriana de Oliveira Daibes Fisioterapeuta

| 53732 | Alessandro Vicente da Silva Recepcionista o

5402-0 Ana Cláudia Maria de Souza Agente Comunitário de Saúde

5374-0 | | Ana Lúcia da Silva Medeiros Ajudante de Obras e Serviços |

53759 |4 Ana. Lúcia Fernandes Abreu o Ajudante de Obras e Serviços |

5377-5 Antônio Tadeu Marques Pinto Psiquiatra

5392-9 || Filipe Gomes Pureza de Britto * Recepcionista o

3380-5 |! Gabriela Rocha Cozendey “Terapeuta: Ocupacional o

5384-8 Gesiane Teodoro de Azevedo Ajudante de Obras e Serviços |

| 53821 Gilcimar de Lima Freire Motorista |

| 5396-1 | Gustavo dos Passos  Brígido Motorista

| 5386-4 | João Batista Campos Gama Cuidador Social

. 5403-8 Josiane S Silva Luiz “Agente Comunitário de Saúde

5361-9 | Marcos Antônio de Oliveira Silva Assistente Social .

| 5363-5 Maria Aparecida Leite Freire Assistente Social o

| 5393-7 |Nedilson Carvalho de Meireles Sanitarista
“5398-8 É Rafael Curia Pacheco Motorista =

5399-6 | Raquel Ramos Bereta Recepcionista

“5388-0 José Carlos Gonçalves da Cruz Recepcionista

| 5397-0. Sebastião Carlos Nalim Oliveira o o Motorista . o |

Marcos Lima de Almeida

Sebastião Moreira

É Agente Comunitário de Correios
— Paraíso do Tobias

Motorista

Agente Comunitário de Correios

Cammira da Silva Ferreira

5336-8 | Thalya Souza Berardi — Venda das Flores

5308-2 |Aline Correa da Cunha Ferreira Cuidador Social =

5315-5 |Altimea Barcellos Guedes de Souza Assistente Social

59322-8 Ana Mendes Mascarenhas Detogne Atendente

5323-6 Andrea Magacho Monteiro o Atendente º

5324-4 Atendente

Carmem Lúcia Moreira Cuidador Social

| [Eliane das Graças Rodrigues da Rocha Cozinheiro

5405-4 |Fernanda de Jesus Ladeira “ Auxiliar de Administração

5325-2 |Herivelto Pereira Cortes Atendente

5317-1 Jocimar Vaz Freire Assistente Social

5318-0 Luana Rosa Scot . Cozinheiro

| 5319-8 |Paula Monteiro Ferreira Quirino Psicólogo |

5311-2 |Rita de Cássia David Silva — CuidadorSocial
5312-0 | Rosilene de Morais Filemes Arantes “ Cuidador Social no

5313-9 Rosimary Machado Silva Cuidador Social

| 8328-7 | Solange Domiciano Ferreira Arantes Atendente

29-5 Tatiana Santos Arruda Atendente É
.— aaa. me]

Rosalice de Jesus Andardre * Cuidador Social

Vivian Barbosa Oliveira “ Cuidador Social

| Adriana Gomes de Sá Cantineiro Escolar

Ana Maria Ferreira de Souza Servente Escolar

Christiane de Lima Lopes

Dilcinara Costa de Paula Oliveira

Cantineiro Escolar

Cantineiro Escolar

Edizângela Alves dos Santos Servente Escolar

Edna da Silva Servente Escolar

Eduardo Sentinelta da Silva Servente Escolar

E Fabricia Peixoto Barbosa Cantineiro Escolar

Geni Dutra Raimundo Braga Servente Escolar

Janaína Gomes da Silva Rodrigues Servente Escolar

Jean Claudio Sodré de Souza “Servente Escolar

“| Kássia Cagiano Scott da Silva | Professor

Leonardo Batista Barros         Servente Escolar

>

| 5355-4 |Lúcia Helena do Couto Cantineiro Escolar

 5348-1 |Maria da Graça Nalim de S. Gonçalves Servente Escolar |

| “5333. 3 |Maria de Fátima Pereira Marcos Servente Escolar o

5335. 0 Mirella Prudêncio Torquato Servente Escolar

5337-6 Paulo Sérgio de Azevedo Júnior Servente Escolar | o

9339-2 | Taiane da Silva Servente Escolar É

9360-6 | Thacio Azevedo Ladeira o o Professor

5347-3 | Juareis Gonçalves da Paixão Inseminado

5350-3 Carla Fernandes . o Cantineiro Escolar

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 01/11/2018.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Mirac     a, 12 de TA 2018.

ff x
CLÓVIS TOSTES DE BARRO
Prefeito Municipal de Miracema